Quāuis ^[Audiri dēt] ^{s. ne d statu de} fū. l. quis.

Si vnus ^[Defūct⁹ sit] ^{ctiam in p⁹} cipio primi anni: fm dic. ^{[Quat-} ^{tuor mēsum]} ad psequendū appellationē. r sic nō ob. supra de iure de li. l. cum antiquioribus.

De his qui metu iudicis.

Si ptra te ^[Cōitatu] ^{nec i regno.}

His qui ^[Quid si qs per] ^{metū nō audiēs} appellare facit iuxta mentē hui⁹. l. r nihilomin⁹ in alijs cāis post pce dit corā eo: Dic q nō videt renūcia re ppter hoc. in spe. de ap. li. iij. §. i. §. sic. pe. ^[Sub ipē] nō adhibita vi. ^[Sustinerit] vel forte minas. vt. §. de his q me. cau. l. ad inuidiā ^{[Pro} ^{posita]} corā tabelliōe r testib⁹. ^{[Le} ^{gitimos]} scz. r. ^[Appellatiōe] vics corā iudice. ff. de ap. cū quidā. coraz quo appellandū est infra decē dies. extra. e. c. suggestū. extra d ap. c. ap= pellatio. li. vi. dic ibi plene hz archy.

Si vnus ex pluri bus appellauerit.

Iudici⁹ ^{[Unā] ses} ^{si sepati} ff. e. si qs. in puā. Et h^o intelligūt qdā qn qlibz fu it pdenat⁹ in solidum. alias §. S³ melius est intelligere in difficte. vt no. i spe de ap. §. i. ver. sz an. Et obtinet hec. l. in qlibz re cōi. Itē r in nō cōi idiuissibili. Itē r in oī cā in q est eadē defēssio. vt i plib⁹ tutorib⁹ simul administrātib⁹. sec⁹ si yn⁹ administravit: ali⁹ non. ff. e. si

qui. §. si. Et dic vt ibi. extra de ap. vna cā. ij. q. vi. c. sunt quoz. Et idē ecōtra vbi § vnū est appellatū. ff. e. scio. §. i. Et appēbit an sit vna dfen sio ex mō agēdi. vel verius forte ex mō defēdēdi. **Q**uid em si aliter opposuit pactū de nō petēdo / alter nō: Itō videt eadē dfen sio. **S**ed qd si ille q appellauit trāsegit vel renūciauit appellatiōi: Dic q nō in terest seu nō nocet alteri si velit p se q. vt. d. §. i. §. sic. qd si ille. S³ appella tio facta in vna pte nō extēdit ad aliā / si sit facta determinate. alias sic: si sit pnera. §. d ap. l. ampliorē. d mi nor. l. etiā. §. si ex cā. S³ qd si ille q nō appellauit velit cām psequi. r aliā defensionē pponere q nō ppeteret appellati: Itō videt admitti p hāc l. **E** molinētū victorie nō sic i pnci palti: vt nō. i. l. si q se. §. si. S³ § no. ff. d ex. rei iud. l. si cū vno. p⁹ia p⁹ior.

Si de momenta/ nea possessiōe fuerit appellatum.

Intellige in oī momētanea pos sessione. fm gl. S³ d iuf canonico §. vt extra vt lite nō ptest. c. ij. d test. c. significauit. i spec. de ap. §. qlibz. §. sic. sexto. **A**n possit peti restitua tio: Dic. §. qui le. per. l. momētanee.

Quod d possessiōe ^[Lata snia] q dē diffinitū ua. fm glo. sed nullam pōt totiens quotiēs dicere in spe. de excep. §. vi fo. §. itē nota. vl. col. r sic potest face re litem immortalem.

Ne liceat i vna eadē qz cā tertio puocare

Si quis ^[In idem cas] ^{pitulis]} hz su= per diuersis sic. Item intelli ge ab eadem parte etiam interpellante. Sed secunda pars potest

Si qs p cedit coram eo a quo nō ē ausus ap pellare.

An r qn qs iuuef alteri⁹ ap pellatiōe

bis etiam appellare. vide in spec. de ap. §. quoties [Arbitrio] id est iudice delegato [Ante litis contestata.] que fit in causa appellationis dic supra. de tem. ap. l. si. §. illud.

Qui bonis credere pnt

Si bonis [Liberrati] a naturali obligatiōe. sed a civili sic: vt no. ff. de fi dei ius. l. vbi cūq[ue] [In carcerē] Itē z ne excoīce[re]. extra d solu. odard⁹. Et obtinet hec lex in oī debito pecuniario. nā si eēt obligatus ad factū p̄cise. nō se liberaret. Itēz nec in casibus q̄bus pena pecuniaria mutas in corpale de q̄bus. s. de mō mulc. l. eos. Et idē. forte i actio: ne iniuriarū vt notat Innoc. in. d. c. odardus. Et q̄ dicit in carcerē: dic si ad hoc sint obligati. alias nō d̄truderent: extra d iusu. c. ex rescripto. nisi eēt publicus debitor. i. de exac. l. quoties. z. l. nemo. li. r. Sed z ille se liberat cedēdo. i. l. p̄ria isti. p. so. §. item si q̄s. q̄uis quidā cōtra. p. l. nemo predictā. Et iūge. i. d̄ vsu fru. l. antiq̄tas. Vel dic q̄ quilibet d̄truditor si non vult soluere vel cedere. s̄m glo. z doc. Letera vide. i. l. si. Et facit p̄ hac vltia opi. i. aut. vt cū d̄ ap. cog. §. cās. s̄. si q̄libz. colla. viij

Si quātitatez [Rei publice] vide. s. l. p̄ri. [Timere] idē si ex certa scia/ anq̄ bona vendant. ff. e. l. iij. z. v. etiā si solemniter cessisset. q̄uis glo. contra. ff. e. l. i.

Si pater [Inq̄tari.] s̄ ne fi. p. pa.

Propter [Glo. p̄dit in eo] qui cessit bonis vt esset inhabilis ad munera.

In omni [Debitū tñ] cos. gnoscere d̄z. ff. e. l. pe. zno. s̄. l. i. Itē d̄z cauere s̄z q̄ dā de soluēdo: si venerit ad pinguiorem fortunā. si tñ nō possit: non p̄p̄ hoc amittat hui⁹. l. bñficiū. ff. de iu.

l. ij. §. pe. s̄. de rei vr. ac. §. cum autē.

Cū z filij [Possident] sed peculius p̄fecticium non datur creditoribus/ s̄m glo. [Juris est] Tu dic dari cuz fieret executio cōtra eū. ff. de nox. l. z si. [Si quid postea] deducto ne egeant. insti. de ac. §. penul. ff. e. is qui bonis. [Auelli] vide infra ti. i. l. ex cōtractu.

Cū solito [Creditoribus] per debitorem/ s̄m docto. Sed glo. hic q̄ est in electione creditorum. Quod nō placet: quia sic possent ei tollere bñficiū cessiōis: quod nō habz post huiusmodi dilacionem: vt hic no. i. gl. An autem possit renūciari: Vide q̄ sic per premissa. sed Dy. cōtra. ff. sol. matri. l. alia. §. elegāter. z ibi no. Quidam tamen dicūt q̄ non est locus cessiōi: nisi creditores instet p̄ debito. Et in hoc Ia. de ra. [Electionē] alias sic. ff. de pac. rescriptū. [In rebus] quas etiaz tenetur per officium iudicare. vt no. supra. l. i. ff. e. l. penul. Et dic rebus omnibus. nichil em̄ remanere debet. vt ibi not. Sed Dy. dicit q̄ immo pannicularia. ff. de boñ. dam. l. diuus. [Suam vim] id est suam prerogatiuam.

Renūciari cessiōi an possit.

Nihil remanet ce denti.

De bonis auctoritate iudicis possidēdis seu venūdandis. &c.

De bonis [Detractionē] secus de creditoribus he redis. ff. de separa. l. quoties. s̄. d̄ iure deli. l. fina.

Et iurisdictionis [De redita] secus de creditoribus heredis. ff. de separa. l. i. nisi in casu/ vt in. e. l. §. si quis suspectam. s̄m glosam. [Cognita] quia fidē heredis secuti non sunt/ recipiendo vsuras vt alio. nec nouauerūt/ nec bona sunt mixta

Lesio qm̄ nō iuuat.

Nota. An z q̄s d̄trudat in carcerē p̄p̄t d̄bitū.

Cedens caues d̄z

nec quinquenniu decursu. nec bona sunt castralia. ff. de sepa. l. i. §. si fili⁹ cum se. fm glo.

Ex contractu.

[Antecessit] si subsequatur insolventia ut hic a prio sensu. nisi iterum cedat [Conventiones] vide supra de cess. bo. cu fili⁹. et forte preferunt seculi. ff. quod cum eo. l. ij.

In civile [Factor⁹]. ff. de cura. bo. da. l. ij. §. queritur.

Si bona [Non cognoscant] tunc tenentur fisci. ad le. iul. de vi. l. ij. [Postulabis] dato curatore. ff. de cu. bo. da. l. i. cu sequenti.

Si vroz [Non profunda.] de nego. gest. ab eo. de pac. l. debitoz.

Cum proponas.

[Latitat] ante litis contestationem. [Edicti] et venditionem. vt. §. vbi in re actio. l. ij. et §. sequitur. [Transactio] arbitrio iudicis. vt hic no. et scripsi. §. vbi in rem actio. l. ij. Et est sufficiens tempus anni: nisi pri⁹ de vera contumacia constet. vt notat In no. extra d' ver. sig. c. dilecto. Et spe. ti. de scdo decreto. §. nunc dicam. §. sequit^r videre. Sed si esset lata diffinitiva: sequitur venditio post quatuor menses: vt hic notat.

Aut. Et qui.

Idem si simpliciter sit vocatus fm glo: Et sumitur in corpore de exhi. reis. §. si vero: colla. v. [Dedit] dicitur l. consentaneus. et aut. qui semel. §. quomodo et qui iudex sententia. pfer. [Ubi sit] non tamen hinc queri. immo sufficit citari domi si sit extra prouincia extra d' do. et ptu. cam. et c. si aduersus. cu nota. de eo q mittitur in possessionem. etiam ante litis contestationem. vt ibi no. Quis v. contra. ff. de dam. i. fec. l. ij. §. totiens. vide. §. de testi. aut. si qs. [Examinato negotio] su

Sufficit domi citari in casu.

mati vt dixi. §. vbi in re actio. l. ij. Et i spe. de cotu. §. sequitur. ver. ite qd vt [Declarati] in libello et summam pbari. et dic mensura: vt plus tamen valeat fm Jo. et glo. Item hec lex obtinere vbi agit psonali. pro debito. se cus si ad rem certam vt dixi supra de iudi. properadu. Et si agit ppothecaria: dicendo oia obligata: fit remissio in oibus: fm glo. hic. §. de p. cu. l. ij. Et no. in spe. de contu. §. sequitur. ver. sed nunquid hodie. Nec recuperabit quousqz debitum sit solutum: vt ibi no. In casu tamen fit remissio p rata. §. coia de lega. l. i. [Fideius] fore: Idem in actore/ extra de dolo et contu. c. i. l. vi.